
eut ■ 7302?/%) -ivjcrtu 

QJ Sc^/7iOHTi/t^u

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA TURNOV

č. 7-20-003 ze dne 8. 4. 2020

který po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 a 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, § 159 
až § 170 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a v návaznosti na příslušná 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely tyto smluvní strany:

se sídlem: 
zástupce:
IČO:
DIČ:
název banky, u níž je veden bankovní účet: 
bankovní spojení (pro účely této smlouvy 
dále jen „bankovní účeť‘):

dále j en j ako poskytovatel

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

00276227
CZ00276227

a

se sídlem: 
zástupce:
IČO:
DIČ:
název banky, u níž je uveden bankovní účet: 
bankovní spojení (pro účely této smlouvy 
dále jen „bankovní účet“):

Městská sportovní Turnov, s. r.o.
Vojtěcha Maška 2300  511 01 Turnov

25941640

dále jen jako příjemce

Uvedená smlouva o poskytnutí dotace ze dne 8. 4. 2020 se mění takto:

V článku IT, odst. 1 se text:

„Příjemci je poskytována dotace ve výši 2, 000.000 Kč na realizaci projektu uvedeného v článku I. této 
smlouvy v souladu s rozpočtem uvedeným v žádosti o dotaci z rozpočtu města Turnov (dále jen „žádost o 
dotaci“).“

ruší a nahrazuje textem:

„Příjemci je poskytována dotace ve výši 2, 150.000 Kč na realizaci projektu uvedeného v článku I. této 
smlouvy v souladu s rozpočtem uvedeným v žádosti o dotaci z rozpočtu města Turnov (dále jen „žádost o 
dotaci“).“

1



Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Smlouva musí být nejprve 
podepsána příjemcem a následně poskytovatelem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně pročetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné 
vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Příjemce souhlasí, že tato smlouva 
může být zveřejněna na webových stránkách města Turnov, s výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v této smlouvě a dále může být zveřejněna postupem dle ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení si ponechá poskytovatel a jedno 
vyhotovení obdrží příjemce.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, porozuměly jí a smlouva plně vyjadřuje 
jejich svobodnou a vážnou vůli.

Doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 zákona o obcích
O tomto dodatku smlouvy schválené Zastupitelstvem města Turnova dne 27. 2. 2020 usnesením č. 66/2020 
rozhodlo Zastupitelstvo poskytovatele na svém zasedání konaném dne 24. 9. 2020 usnesením č. 255/2020.

Turnov dn Turnov dne.... 1Á..1Z..2S20

2


		2020-12-15T09:56:08+0000
	Not specified




